



EN REJÄL STJÄRNSMÄLL — visst var det en sådan Örebro åkte på uppe i Delfinens ishall i Luleå. Tända tomteblöss och sång från hart när alla 5 100 åskådarna — och när alla sjöng om hemmalagets förträfflighet var det förstås inte särskilt kul. 6-1 och en tredje plats i allsvenskan — visst har Luleå tänt till ordentligt.

EXPRESSEN 27/1-1983.

# HELA STYRKAN SJUNGER

## så det slår gnistor om hela Luleå

Av STIG BODIN

**LULEÅ (Expressen).**  
Den allsvenska stjärnsmällen i Luleå — Örebro förlust med hela 1-6 — har sin förklaring.

**Publiken.**  
Med lika delar beundran och avund säger Örebrotränaren Hans Alexandersson:

— Med en sån sagolik hemmapublik leder vilket lag som helst vid första nedsläpp med ett par mål.

Luleåpubliken är kul och den hörs.

Om Luleåpubliken slår det dessutom gnistor.

Grabbarna på isen — de heter, de allra bästa, något mycket finskt — piskar in tre mål på lika många minuter i andra perioden och avgör liksom i rippet hela tillställningen, men det har Alexandersson i Örebro bara något

diffust och grumligt att orda om. Nej, det är publiken och trycket från publiken som var den här aftonens värsta motståndare.

— Är den sån jämt, undrar Alexandersson.

— Jo.  
Meddelar hans kollega i Luleå Hockey, Freddy Lindfors.

Har liksom ingen anledning att mer orda om den hela-hallenklack som skrämmer halvt slag på varje motståndare.

### ■ Klacken i taket

Men så här har det ju faktiskt varit hela säsongen.

Vaktmästarna i Delfinens ishall slår upp portarna en och en halv timme före nedsläpp.

Två minuter senare står en hel läktarsektion och "värmer", som man säger. Eller sjunger upp sig.

Det är klacken, drygt 100 man stark.

Personvagnsreparatören Leif Nilsson i Luleå håller i taktpinnen. Och delar ut tomteblössen före nedsläpp.

Och så fiffigt har han det organiserat, att exakt två minuter in-

nan matchen sparkar i gång, släcker kompisarna vid strålkastarna allt ljus — och Nilsson och alla hans 150 medarbetare på sektion E tänder sprakande tomteblöss under ett oherrans, men taktfast, väsen.

— Det ger en fin effekt, säger Nilsson.

Han är lite förbryllad över att klubbar i elitserien inte är mer på alerten i det här stycket.

### ■ Blossa på bara

Självt sitter han i den sektion inom Luleå Hockey som ska ge grabbarna support — och ge Luleå Hockey praktfull marknadsföring.

— Klubben pröjsar tomteblössen, avslöjar Nilsson.

Han säger också:

— Hockey är show. Matchen?

Den är Luleås från allra första stund.

Efter mållös första period gör Luleå 1-0... ja, nästan 2-0 (målet underkänt efter off side) men kommer igen efter 1-1 i en suve-

rän urladdning, gör tre mål på lika många minuter.

4-1 före sista pausen blir 5-1 och 6-1 — och duktig spridning av skyttar (som det vimlar av i Luleå): sex stycken!

### ■ Ren lögn, örebroare!

Luleå Hockey — kan vi nu tala om för tvivlande — är något för elitserien. För även om nu "Krobbe" Lundberg, Hardy Åström och Martin Karlsson — samtliga från den norra landsändan — ivrigt förklarar för släkt och vänner efter matchen att Luleå visst inte är så bra och Örebro betydligt bättre kvarstår det faktum att Luleå kan ta vilket lag som helst rätt upp och ner.

Torbjörn Köhler i Luleå kvitterar ut priset till matchens lirare.

Juryn kunde lika gärna ha plockat ut Matti Ruisma, Hans Norberg eller Bosse Eriksson.

Norrbottningarna jobbade från start till mål. Och mer idérikt för en rolig hockey än det Örebro som blott hade "Krobbe" Lundberg och Hardy Åström, över sig given målvakt.

LULEÅ. — Dom resultaten var ju heller inte så illa.

Luleå Hockeys tränare Freddy Lindfors fann inte bara glädje i det egna lagets 6-1 mot Örebro, också rapporterna från de övriga arenorna noterades med tacksamhet. HV 71 3-1 mot Södertälje och Moras 4-1 mot Västerås satt fint, när en tabell räknades fram i huvudet.

# Freddy

Med alla resultat summerade ställdes Freddy också inför frågan om det nu var dags att höja målsättningen från tidigare (bland de sex främsta i serien)?

— Tja, det är väl på gränsen att vi är klara för en plats bland översta sextetten. Men ändå vill jag ligga lågt ännu ett tag och